JOANNES *Semeca* Teutonicus, Jctus, discipulus Azonis, Praepositus S. Stephani Halberstadiensis, obiit An. 1243. (non 1267. vel 1269) In *Decretum Gratiani glossas* sive scripsit primus, sive Laurentii Cremensis, Vicentii Castellionei et Hugonis Vercellensis glossas suas addidit, cum Decreto saepius editas et a Bartholomaeo Brixiensi aliisque deinde auctas. De quibus Burch. Gotthelf Struvius in *Bibl. Juris selecta* XIII. 42. et *Hist. Juris* cap. VII. §. 21. Nic. Hieron. Gundlingius tom. 2 historiae eruditionis p. 1785. seq. De *Semeca* ipso diligentius Henricus Meibomius in *Chronico suo Marienthalensi*, tom. 3 scriptor. Germ. pag. 261. et Jo. Andreas Schmidius in *triumviris Halberstadiensibus*, Helmst. 171. S. 4. pag. 24. seq. *Epitaphium* ejus quod Halberstadii memini me videre, etiam hic spero cum pace legetur Lectoris.

Est, erit, atque fuit, qui desit esse Joannes:  
Dogma viget, viguit, florebit et omnibus annis:  
Lux Decretorum, Dux Doctorum, via morum,  
Hic jacet, et placet ut vacet a poenis miserorum.

JOANNES *Semur*, infra *Joannes Somarius*.

Magister JOANNES *Serlo* Anglus, Grammaticus, Rhetor, Poëta, ex Eboracensi Canonico Abbas Fontanus Ord. Cisterc. circa An. 1160. a Serlone Normanno et Presbytero distinguendus; scripsit varia carmina, ex quibus illud *contra Monachos, atque aliud de contemptu et instabilitate Mundi* MStum in variis Angliae et Galliae Bibliothecis. Vide Leyseri historiam poëseos medii aevi pag. 429. *De bello inter Scotiae Regem et Barones Angliae*, carmine rhythmico, cujus initium: *David ille manu fortis. De morte Sumerledi Regis Manniae*. Incip. *David Rege mortis lege. Res gestas monasterii sui Fontani* ad Hugonem de Kirkestede, Monachum *Originem et incrementum Bernardinae sectae in Anglia*. Vide Vossium pag. 422. *Commentarium in Pentateuchum. In Orationem Dominicam*, quod scriptum Serloni Normanno tribuit Bostonus Buriensis et Baleus XIII. 15. *Libellum de proverbiiis. De differentiis verborum. De dictionibus disyl-*

*labis*. Incip. *Dactyle conveniens digitis. De univocis et de aequivocis dictionibus*. Vide Lelandum cap. 121. *Baleum* II. 94. *Carolum Visch* p. 230. *Pitseum* p. 223. seq.

JOANNES *Sernogucii*, al. de *Spernegasse*, *Sterngasse*, vel vitiose etiam *Sterlingatius*, Teuto: Ord. Praed. circa A. 1390 cujus memorantur *Commentarii in Psalmos et Sapientiam: in IV. libros Sententiarum. Quaestiones in totam Philosophiam naturalem et in librum de bona fortuna: Sermones de tempore et de sanctis*. Vide *Jacobum Quetif* tom. 1 p. 700.